
RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 U1.BOWA 
po"ial nowo~11decki . 

wojaw0dztwo małopolskie 

Uchwała Nr XXXIV /223/2017 
Rady Gminy Labowa 
z dnia 28 marca 2017 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznych szkól podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Labowa wraz z określeniem dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2016r. poz.46 ze zm.) oraz art. 133 ust.2 i 3 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 
grudnia 2016r. ( Dz.U. z 2017r. poz.59 ), 
Rada Gminy Łabowa uchwala co następuje: 

§1 
Uchwała określa: 

1) kryteria wraz z liczbą punktów uwzględniane w postępowaniu rekrutacyjnym 
do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina 
Łabowa, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów. 
§2 

Kandydatów do klasy pierwszej szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem 
szkoły w przypadku gdy szkoła dysponuje wolnymi miejscami, przyjmuje się w drodze 
postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria wraz z przyznaną im liczbą 
punktów. 

§3 
L.p. Kryteria Liczba punktów 

I Posiadanie rodzeństwa w tei samej szkole 20 
2 Uczęszczanie kandydata do oddziału przedszkolnego w tej samej szkole 15 
3 Kandydat jest mieszkańcem Gminy Łabowa IO 
4 Miejsce pracy rodziców/ opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie 5 

szkoły 

5 W obwodzie wybranej szkoły zamieszkują krewni kandydata 4 
wspierających rodziców I prawnych opiekunów w zapewnieniu mu 
należytej opieki 

§4 
Potwierdzenie kryteriów, o których mowa w §3 następuje w drodze złożenia stosownych 
oświadczeń rodzica/ prawnego opiekuna. 

§5 

Traci moc uchwała Nr XVIII/I 13/2016 Rady Gminy Łabowa z dnia 22 lutego 2016 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych 
i publicznego gimnazjum , dla których organem prowadzącym jest Gmina Łabowa. 

§6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


